

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Komplexní Simulační centrum Masarykovy univerzity		
Objekt:	D101 Simulační centrum MU (hlavní objekt)		
Rozpočet:	TLZ 13 - Sadové úpravy - odpočet nerealizované výsadby		
Objednatel:	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno	IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224	
Zhotovitel:	Společnost "Komplexní Simulační centrum" Purkyňova 648/125 612 00 Brno	IČO: DIČ:	
Vypracoval:	Společnost "Komplexní Simulační centrum"		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				-48 951,63
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				17 980,40
Celkem				-30 971,23

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-30 971,23 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	-30 971,23 CZK
----------------------------	-----------------------

v Brně 19.2.2020 dne 19.2.2020

Ing. Petr Jureček
Za zhotovitele

[Signature]
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-48 893,63	158
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-58,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			17 980,40	-58
Cena celkem					-30 971,23	100

Položkový rozpočet	
S:	Kompletní simulační centrum MU
O: D202	Sadové úpravy
R:	Sadové úpravy - odpočet nerealizované výsadby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-48 893,63
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-4,00000	40,00	-160,00
2	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-1,56000	63,00	-98,28
3	183102321R00	Hloubení jamek 100% výměny půdy do 1 m3, svah 1:2	kus	-5,00000	2 820,00	-14 100,00
4	184102116R00	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině	kus	-5,00000	1 199,00	-5 995,00
5	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	-5,00000	343,00	-1 715,00
6	184804111R00	Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině	kus	-5,00000	8,70	-43,50
7	184806111R00	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 2 m	kus	-5,00000	54,80	-274,00
8	184921096R00	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina	m2	-5,00000	79,10	-395,50
9	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	-0,50000	403,50	-201,75
10	R01	Zřízení závlahové mísy stromů (nových i přesazených stromů)	kus	-5,00000	40,52	-202,60
11	10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	-4,00000	935,00	-3 740,00
12	10391100R	Kůra mulčovací VL	m3	-0,75000	704,00	-528,00
13	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	-5,00000	88,00	-440,00
14	R02	Acer campestre 'Elsrijk' vel 18-20, viz TZ 5.2	kus	-5,00000	4 200,00	-21 000,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-58,00
15	212753216R00	Montáž tuhé drenáž. trubky do rýhy DN 160,bez lože	m	-5,00000	11,60	-58,00
Díl: ON		Ostatní náklady				17 980,40
16	R03	Inženýrská činnost	KPL	1,00000	10 800,00	10 800,00
		komunikace s dotčenými úřady			2 500,00	
		Dendrologický posudek			6 500,00	
		zpracování podkladů pro TLZ 3 hod.* 600 Kč/hod			1 800,00	
17	R04	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,00000	8 600,00	8 600,00
		zpracování revize projektu 12 hod. * 600 Kč/hod			7 200,00	
		tisk, kompletace PD			1 400,00	
18	R05	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - KOMUNIKACE A ZPEV PLOCHY	%	-2,90000	489,52	-1 419,60

-30 971,23